АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-ЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2015          с.Усть-Ламенка                       № 63
Об утверждении среднесрочного финансового плана Усть-Ламенского сельсовета на 2016 год  и на плановый период 2017-2018годы

.

В соответствии с постановлением администрации Усть-Ламенского сельсовета «Об утверждении Порядка разработки и утверждения среднесрочного финансового плана Усть-Ламенского сельсовета на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов  от 27.11.2015 №62,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов.

2. Администрации Усть-Ламенского сельсовета направить утвержденный среднесрочный финансовый план поселения на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов  одновременно с проектом бюджета Усть-Ламенского сельсовета на 2016 год в Совет депутатов Усть-Ламенского сельсовета.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Ламенского сельсовета
Венгеровского района

Новосибирской области                                                         С.В.Перебейнос
Утвержден

постановлением администрации

Усть-Ламенского сельсовета

Венгеровского района

Новосибирской области

от 27.11.2015  №63

Среднесрочный финансовый план

Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

на 2016 год и на плановый период 2017и 2018 годов

                                                                                                                                                         тыс. рублей

	№
п/п
	Наименование показателя
	2016 год
	Плановый
период

	2017 год
	2018год

	1.
	Прогнозируемый общий объем доходов  бюджета
	4262,9
	1887,5
	1898,3

	2.
	Прогнозируемый общий объем расходов бюджета
	4262,9
	1887,5
	1898,3

	3.
	Дефицит (-), профицит (+) бюджета
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Верхний предел государственного внутреннего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода
	0,0
	0,0
	0,0